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Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen: 

 
 
 

 
Die Ausleihgebühr für das Komplettpaket beträgt je Kind  78,00 € 
Familien ab drei schulpflichtigen Kindern zahlen je Kind  62,00 € 
Von den Ausleihgebühren befreite Familien zahlen je Kind 12,00 € 
 
 
Achtung! Wichtig! 
Der Ausleihbetrag beinhaltet den Lizenz- und Kopierkostenbeitrag für das nächste Schuljahr. Falls Sie nicht 

an der Lernmittelausleihe teilnehmen möchten, oder von der Zuzahlung befreit sind (Nachweise), 

überweisen Sie lediglich diesen Beitrag in Höhe von 12,-€ auf das unten angegebene Konto. 

 

 

 

Folgendes Material muss, falls noch nicht vorhanden, von Ihnen selbst angeschafft werden: 
 

 

Titel Verlag Bestellnummer Preis 

Camden Market Textbook 5 (Ausgabe 2020) Westermann 978-3-14-149100-5 25,50 € 

Schnittpunkt 5 Klett 978-3-12-742141-5 32,95 € 

deutsch.kombi.plus 5 Klett 978-3-12-313471-5 27,95 € 

Zeitreise 5/6 Klett 978-3-12-454070-6 28,95 € 

Terra Erdkunde 5/6 Klett 978-3-12-104917-2 28,95 € 

Prisma Biologie 5/6 Klett 978-3-12-069080-1 26,95 € 

Prisma Chemie 5/6 Klett 978-3-12-069200-3 24,95 € 

Prisma Physik 5/6 Klett 978-3-12-069280-5 23,95 € 

Kursbuch Religion Elementar 1 (oder) Calwer 978-3-7668-4330-2 26,50 € 

Normen und Werte 5/6 Militzke 978-3-86189-560-2 25,25 € 

Titel Verlag Bestellnummer Preis 

Camden Market Workbook mit Audio Westermann 978-3-14-149101-2 11,25 € 

Wortschatztrainer 5 Westermann 978-3-14-149390-0 11,25 € 

deutsch.kombi.plus 5 Klett 978-3-12-313431-9 11,50 € 

deutsch.kombi.plus 5 Rechtschr. und Grammatik Klett 978-3-12-313441-8 11,50 € 

Duden 26./27./28. Auflage    

Terra Erdkunde 5/6 Klett 978-3-12-104967-7   6,50 € 
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